Табеларни прикази на статистички податоци разделени според пол 
за Општина Аеродром за 2022 година


Табела 1: Демографска структура на резидентно население во Општина Аеродром разделена по пол

	
	Пол
	В к у п н о (%)

	
	Женски
	Машки
	

	Број на жители во Општината
	40.582
	37.153
	77.735

	Процент на жители во Општината (%)
	52,20%
	47,80%
	100%


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2021 година.
Табела 2: Вкупно резидентно население според етничка припадност во Општина Аеродром разделена по пол

	Етничка припадност
	Пол 
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	Македонци
	34.940
(52,74%)
	31.305
(47,26%)
	66.245

	Албанци
	445
(52,30%)
	406
(47,70%)
	851

	Турци
	226 
(48,70%)
	238
(51,30%)
	464

	Роми
	221
(48,15%)
	238
(51,85%)
	459

	Власи
	331
(50,77%)
	321
(49,23%)
	652

	Срби
	1.045
(48,49%)
	1.110
(51,51%)
	2.155

	Бошњаци
	205
(50,87%)
	198
(49,13%)
	403

	Други неспомнати
	564
(48,75%)
	593
(51,25%)
	1.157

	Не се изјасниле 
	31
(50,00%)
	31
(50,50%)
	62

	Непознато
	21
(53,85%)
	18
(46,15%)
	39

	Лица за кои податоците се превземени од административни извори
	2.695
(51,35%)
	2.553
(48,65%)
	5.248

	В к у п н о
	40.582
	

	
	
	37.153
	77.735

	Процент %
	52,20%
	47,80%
	100%


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2021 година.



Табела 3: Структура на резидентно население во Општина Аеродром според највисок степен на образование разделена по пол, за лица на возраст од 15 и повеќе години 

	Степена на образование
	Пол
	В к у п н о  (%)

	
	Женски
	Машки
	

	Без образование
	100
	39
	139
	0,21%

	Незавршено основно образование
	316
	96
	412
	 0,63%

	Основно образование
	3.546
	2.190
	5.736
	8,80%

	Средно образование
	15.709
	16.535
	32.244
	  49,45% 

	Високо образование
	11.801
	9.512
	21.313
	32,68%

	Магистратура
	2.157
	1.450
	3.607
	5,53%

	Докторат
	392
	400
	792
	1,21%

	Непознато
	507
	459
	966
	1,49%

	В к у п н о
	34.528
	30.681
	    65.209
	 100%


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2021 година.



Табела 4: Старосна структура на резидентно население во Општина Аеродром  разделени по пол

	Возраст по категории
	Пол
	В к у п н о
	Вкупно %

	
	Женски
	%
	Машки
	 %
	
	

	0 – 19 години
	7.820
	19,26%
	8142
	21,91%
	15.962
	20,53%

	20-39  години
	10.027
	24,70%
	9.527
	25,65%
	19.554
	25,16%

	40-59  години
	11.277
	27,79%
	10.612
	28,57%
	21.889
	28,16%

	60-79  години
	10.158
	25,03%
	7.837
	21,10%
	17.995
	23,15%

	80-100+ години
	1.309
	03,22%
	1.026
	02,77%
	2.335
	03,00%

	Вкупно
	40.582
	100%
	37.153
	100%
	77.735
	100%


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2021 година, каде што се прикажани во повеќе категории.











Табела 5: Структура на населението во Општина Аеродром на возраст од 10 и повеќе години, разделени по пол и по писменост

	

	В к у п н о
	                       Мажи
	Жени

	
	писмени
	неписмени
	непознато
	писмени
	неписмени
	непознато
	писмени
	неписмени
	непознато
	


	
	64.139
(98,36%)
	104
(0,16%)
	  
 966 (1,48%)

	30.188
(98,24%)
	34
(0,11%)
	   507
(1,65%)


	3.3951
(98,47%)
	    70
(0,20%)
	459
(1,33%)

	

	
	
	
	
	100%
	100%

	
	65.209  (100%)
	30.729  (47,12%)
	34.480  (52,88%)


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2021 година.


Табела 6: Структура на работоспособно население во Општина Аеродром на возраст од 15 и повеќе години, според активноста – вкупно

	Општина
Аеродром
	В к у п н о
	Економски активни
	Економски неактивни
	Непознато


	
	
	сè
	вработени
	невработени
	
	

	
	65.209
(100%)
	37.462
(57,45%)
	35.269
(94,15%)
	2.193
(05,85%)
	26.873
(41,58%)
	      874
(02,33%)

	

	
	
	
	100%
	
	


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2021 година.






Табела 7: Структура на населението во Општина Аеродром на возраст од 15 и повеќе години, според активноста - мажи

	Општина
Аеродром
	В к у п н о
	Економски активни
	Економски неактивни
	Непознато

	
	
	сè
	вработени
	невработени
	
	

	
	30.729
(100%)
	18.594
(60.51%)
	17.430
(93,74%)
	1.164
(06,26%)
	11.679
(38,00%)
	      456
  (01,49%)


	
	
	
	100%
	
	


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2021 година.
Табела 8: Структура на населението во Општина Аеродром на возраст од 15 и повеќе години, според активноста – жени

	Општина
Аеродром
	В к у п н о
	Економски активни
	Економски неактивни
	Непознато


	
	
	сè
	вработени
	невработени
	
	

	
	34.480
(100%)
	18.868
(54.72%)
	17.839
(94.55%)
	1.029
(05.45%)
	15.194
(44.07%)
	      418
  (1.21%)


	
	
	
	100%
	
	


* Податоците се од Државниот завод за статистика, според последниот Попис на населението во 2021 година.






Структура на невработено население во Општина Аеродром разделена според пол и други карактеристики


Табела 9: Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол и националност

	Национална припадност
	Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Македонци
	431
	345
	776

	Албанци
	25
	24
	49

	Турци
	2
	4
	6

	Роми
	24
	19
	43

	Срби
	10
	4
	14

	Власи
	1
	1
	2

	Бошњаци
	2
	1
	3

	Други
	4
	6
	10

	В к у п н о
	501
	402
	903

	Процент %
	55,48%
	44,52%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 







Табела 10: Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол и школска подготовка

	Степен на образование
	Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Без образование и со основно образование
	94
	69
	163

	Непотполно средно образование
	49
	80
	129

	Завршено средно образование
	189
	165
	354

	Више образование
	5
	4
	9

	Високо образование
	146
	74
	220

	Магистри на науки
	17
	9
	26

	Доктори на науки
	1
	1
	2

	В к у п н о
	402
	501
	903

	Процент %
	44,52%
	55,48%
	100%


     * Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 



Табела 11: Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол и возраст

	Возраст
	Преглед на невработени лица (активни баратели на работа)  според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	од 15-19 год.
	5
	8
	13

	од 20-24
	33
	35
	68

	од 25-29 
	32
	23
	55

	од 30-34
	53
	30
	83

	од 35-39
	50
	41
	91

	од 40-44
	49
	      37
	86

	од 45-49
	54
	41
	95

	од 50-54
	52
	40
	92

	од 55-59
	93
	48
	141

	60 и повеќе
	80
	99
	179

	В к у п н о
	501
	402
	903

	Процент %
	55,48%
	44,52%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 




Табела 12: Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол и време на чекање на вработување

	Време на чекање
	Преглед на невработени лица (активни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	под 1 месец
	46
	30
	76

	од 1 до 5 мес.
	143
	122
	265

	од 6 до 11 мес.
	55
	29
	122

	од 12 до 17 мес.
	32
	21
	53

	од 18 до 23 мес.
	32
	16
	48

	2 години
	59
	46
	105

	3 години
	45
	32
	77

	4 години
	19
	20
	39

	5 до 7 години
	36
	41
	77

	8 години и повеќе
	34
	      45
	79

	В к у п н о
	501
	402
	903

	Процент %
	55,48%
	44,52%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 





Табела 13: Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол и националност

	Национална припадност
	Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Македонци
	557
	428
	985

	Албанци
	10
	9
	29

	Турци
	0
	0
	0

	Роми
	7
	9
	16

	Срби
	15
	8
	23

	Власи
	0
	1
	1

	Бошњаци
	3
	4
	7

	Други
	4
	9
	13

	В к у п н о
	601
	473
	1.074

	Процент %
	55,19%
	44,81%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 



Табела 14: Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол и школска подготовка

	Степен на образование
	Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Без образование и со основно образование
	62
	71
	133

	Непотполно средно образование
	116
	110
	226

	Завршено средно образование
	265
	204
	469

	Више образование
	13
	8
	21

	Високо образование
	135
	71
	206

	Магистри на науки
	10
	8
	18

	Доктори на науки
	0
	1
	1

	В к у п н о
	601
	473
	1.074

	Процент %
	55,96%
	44,04%
	100%


     * Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 







Табела 15: Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол и возраст

	Возраст
	Преглед на други лица кои бараат работа (пасивни баратели на работа) според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	од 15-19 год.
	8
	6
	14

	од 20-24
	24
	44
	68

	од 25-29 
	30
	32
	62

	од 30-34
	34
	33
	67

	од 35-39
	40
	33
	73

	од 40-44
	65
	42
	107

	од 45-49
	83
	62
	145

	од 50-54
	99
	56
	155

	од 55-59
	139
	86
	225

	60 и повеќе
	79
	79
	158

	В к у п н о
	601
	473
	1.074

	Процент %
	     55,96%
	44,04%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 






Табела 16: Преглед на невработени лица  кои бараат работа, според пол и националност

	Национална припадност
	Преглед на невработени лица 
 кои бараат работа, според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Македонци
	988
	773
	1.761

	Албанци
	35
	33
	78

	Турци
	        2
	4
	6

	Роми
	31
	28
	59

	Срби
	25
	12
	37

	Власи
	1
	3
	4

	Бошњаци
	5
	5
	10

	Други
	8
	15
	26

	В к у п н о
	1.102
	875
	1.977

	Процент %
	55,74%
	44.26%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 



Табела 17: Преглед на невработени лица кои бараат работа, според пол и школска подготовка

	Степен на образование
	Преглед на невработени лица 
+ други лица кои бараат работа, според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	Без образование и со основно образование
	156
	140
	296

	Непотполно средно образование
	165
	190
	355

	Завршено средно образование
	454
	369
	823

	Више образование
	18
	12
	30

	Високо образование
	281
	145
	426

	Магистри на науки
	27
	17
	44

	Доктори на науки
	1
	2
	3

	В к у п н о
	1.102
	875
	1.977

	Процент %
	55,74%
	44,26%
	100%


     * Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 




Табела 18: Преглед на невработени лица  кои бараат работа, според пол и возраст

	Возраст
	Преглед на невработени лица 
+ други лица кои бараат работа,   според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	од 15-19 год.
	13
	      14
	27

	од 20-24
	57
	79
	136

	од 25-29 
	62
	      55
	117

	од 30-34
	87
	63
	150

	од 35-39
	90
	74
	164

	од 40-44
	114
	79
	193

	од 45-49
	137
	103
	140

	од 50-54
	151
	96
	247

	од 55-59
	232
	134
	366

	60 и повеќе
	159
	178
	359

	В к у п н о
	1.102
	875
	1977

	Процент %
	55,74%
	44,26%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 



Табела 19: Преглед на невработени лица + други лица кои бараат работа, според пол и време на чекање на вработување

	Време на чекање
	Преглед на невработени лица 
+ други лица кои бараат работа, според пол

	
	Жени
	Мажи
	Вкупно

	под 1 месец
	46
	30
	76

	од 1 до 5 мес.
	143
	122
	265

	од 6 до 11 мес.
	55
	29
	84

	од 12 до 17 мес.
	32
	21
	53

	од 18 до 23 мес.
	32
	16
	48

	2 години
	59
	46
	105

	3 години
	45
	32
	77

	4 години
	19
	20
	39

	5 до 7 години
	36
	41
	77

	8 години и повеќе
	34
	45
	79

	В к у п н о
	501
	402
	903

	Процент %
	55,48%
	44,52%
	100%


* Прегледот е доставен од Агенција за вработување на РСМ – Центар за вработување на Град Скопје (состојба на 31.12.2022 година). 




Табела 20: Структура на членовите на Советот на Општина Аеродром

	
	Жени
	Мажи
	В к у п н о 

	Број на советници/чки
	11
	16
	27

	Процент на советници/чки (%)
	40,74%
	59,26%
	100%





Табела 21: Учество на жените советнички во телата на одлучување во Советот на Општина Аеродром



	Претседатели на Комисии во Советот на Општината

	
	Жени
	Мажи
	В к у п н о 

	Претседатели на Комисии
	6
	6
	12

	Процент на претседатели на Комисии (%)
	50%
	50%
	100%





Табела 22: Состав на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите во Советот на Општина Аеродром

	
	Жени
	Мажи

	Претседател на КЕМ
	
	1

	Членови на КЕМ
	2
	2

	В к у п н о
	              2
	              3

	Процент %
	40%
	60%





Табела 23: Структура на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите според степенот на образованието

	
	Образование

	
	ССС
	ВСС

	Претседател на КЕМ
	
	1

	Членови на КЕМ
	
	4

	В к у п н о
	
	               5

	Процент %
	0%
	100%





Табела 24: Структура на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите според возраста

	КЕМ
	Возраст (години)

	Претседател на КЕМ
	55

	Член на КЕМ
	50

	Член на КЕМ
	50

	Член на КЕМ
	39

	Член на КЕМ
	40

	Просечна возраст
	46,8











Табела 25: Координатор за еднакви можности на жените и мажите во Општина Аеродром

	Координатор
	Пол
	Образование
	Возраст (години)

	
	Женски
	ВСС 

	60







Табела 26: Структура на вработените административни службеници во Општина Аеродром разделени по пол

	
	Пол
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	

	Број на вработени
	74
	40
	114

	Процент на вработени (%)
	64,92%
	35,08%
	100%







Табела 27: Структура на раководители на сектори и одделенија од вработените административни службеници во Општина Аеродром разделена по пол

	
	Пол
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	

	Број на раководители
	7
	10
	17

	Секретар на ОА
	1
	
	1

	Вкупно
	8
	10
	18

	Процент %
	44,44%
	55,56%
	100%











Табела 28: Табела со податоци разделени според пол за бројот на секретарите во урбаните/месните заедници на територијата на општина Аеродром (овие лица се дел од општинската администрација, вработени во Општина Аеродром и се вкалкулирани во табелата број 26 во која е прикажан вкупниот број на вработени лица во Општина Аеродром)

	Име на урбана/месна заедница
	Пол на секретарите
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	УЗ Горно Лисиче Север
	1
	1
	2

	УЗ Острово 
	1
	
	1

	УЗ Бисер 
	1
	1
	2

	УЗ Ново Лисиче
	
	1
	1

	УЗ Мичурин
	
	1
	1

	УЗ Горно Лисиче Запад
	1
	
	1

	МЗ Долно Лисиче
	
	1
	1

	УЗ Стар Аеродром
	
	1
	1

	УЗ Јане Сандански 
	
	1
	1

	УЗ Населба Лисиче
	
	1
	1

	УЗ Горно Лисиче Југ
	
	1
	1

	В к у п н о
	4
	9
	13

	Процент %
	30,77%
	69,23%
	100%








Табела 29: Број на ученици во основните училишта разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	         447
	457
	904

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	266
	286
	552

	ООУ „Љубен Лапе“
	643
	628
	1.271

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	493
	516
	1.009

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	740
	805
	1545

	ООУ „Димитар Македонски“
	259
	290
	549

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	329
	379
	708

	ООУ „Александар Македонски“
	391
	344
	735

	В к у п н о
	3.568
	         3.705
	7.273

	Процент %
	49,06%
	50,94%
	100%







Табела 30: Број на ученици со посебни образовни потреби (ПОП) во основните училишта разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	4
	17
	21

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	2
	9
	11

	ООУ „Љубен Лапе“
	3
	7
	10

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	22
	27
	49

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	10
	39
	49

	ООУ „Димитар Македонски“
	1
	14
	15

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	3
	7
	10

	ООУ „Александар Македонски“
	1
	6
	7

	В к у п н о
	46
	126
	172

	Процент %
	26,75%
	73,25%
	100%





Табела 31: Број на ученици од основните училишта кои учествувале на спортски натпревари организирани преку Училишни спортски клубови, разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	0
	20
	20

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	15
	25
	40

	ООУ „Љубен Лапе“
	56
	32
	88

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	43
	67
	110

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	36
	36
	72

	ООУ „Димитар Македонски“
	0
	0
	0

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	15
	15
	30

	ООУ „Александар Македонски“
	17
	18
	36

	В к у п н о
	182
	213
	395

	Процент %
	46,08%
	53,92%
	100%





Табела 32: Број на вработени лица во основните училишта разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	64
	9
	73

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	62
	09
	71

	ООУ „Љубен Лапе“
	84
	12
	96

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	82
	12
	94

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	111
	15
	126

	ООУ „Димитар Македонски“
	62
	6
	68

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	61
	11
	72

	ООУ „Александар Македонски“
	53
	10
	63

	В к у п н о:
	579
	84
	663

	Процент %
	87,33%
	12,67%
	100%






Табела 33: Број на членови во Училиштен одбор во основните училишта разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	6
	1
	7

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	7
	0
	7

	ООУ „Љубен Лапе“
	5
	2
	7

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	5
	4
	9

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	4
	3
	7

	ООУ „Димитар Македонски“
	4
	3
	7

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	6
	1
	7

	ООУ „Александар Македонски“
	6
	1
	7

	В к у п н о:
	43
	15
	58

	Процент %
	74,14%
	25,86%
	100%





Табела 34: Број на членови во Совет на родители во основните училишта разделени според пол

	Име на основно училиште
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ООУ „Блаже Конески“
	29
	5
	34

	ООУ „Браќа Миладиновци“
	14
	11
	25

	ООУ „Љубен Лапе“
	32
	14
	46

	ООУ „Ѓорѓија Пулевски“
	31
	10
	41

	ООУ „Лазо Ангеловски“
	41
	15
	56

	ООУ „Димитар Македонски“
	20
	6
	26

	ООУ „Гоце Делчев“ – Горно Лисиче
	21
	09
	30

	ООУ „Александар Македонски“
	50
	6
	56

	В к у п н о:
	238
	76
	314

	Процент %
	75,80%
	24,20%
	100%







Табела 35: Број на деца во градинките разделени според пол

	Име на детска градинка
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ЈДГОА „Срничка“
	         664
	674
	1.338

	ЈУДГ „Буба Мара“
	628
	641
	1.269

	В к у п н о:
	1.292
	1.315
	2.607

	Процент %
	49,56%
	50,44%
	100%





Табела 36: Број на вработени лица во градинките разделени според пол

	Име на детска градинка
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ЈДГОА „Срничка“
	171
	12
	183

	ЈУДГ „Буба Мара“
	152
	10
	162

	В к у п н о:
	313
	22
	335

	Процент %
	93,43%
	6,57%
	100%






Табела 37: Број на членови во Управен одбор во градинките разделени според пол

	Име на детска градинка
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ЈДГОА „Срничка“
	4
	3
	7

	ЈУДГ „Буба Мара“
	7
	0
	7

	В к у п н о:
	11
	3
	14

	Процент %
	78,57%
	21,43%
	100%




Табела 38: Број на членови на Совет на родители во градинките разделени според пол

	Име на детска градинка
	Женски
	Машки
	Вкупно

	ЈДГОА „Срничка“
	4
	1
	5

	ЈУДГ „Буба Мара“
	4
	1
	5

	В к у п н о:
	8
	2
	10

	Процент %
	80%
	20%
	100%







Табела 39: Податоци разделени според пол за бројот на директори во основните училишта што се наоѓаат на територијата на Општина Аеродром 

	Број на директори во основни училишта
	Пол
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	
	7
	1
	8

	Процент %
	87,50%
	12,50%
	100%




Табела 40: Податоци разделени според пол за бројот на директори во детските градинки што се наоѓаат на територијата на Општина Аеродром 

	Број на директори во детски градинки
	Пол
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	
	2
	0
	2

	Процент %
	100%
	0%
	100%








Табела 41: Податоци разделени според пол за бројот на новороденчиња кои добиле решение за еднократна парична помош од Општина Аеродром

	Број на новороденчиња
	Пол
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	
	         368
	394
	762

	Процент %
	        48,30%
	51,70%
	100%


* Податоците прикажани во табелата се обработени заклучно со 31.12.2022 година.  


Табела 42: Податоци разделени според пол за бројот на родители на новороденчињата на чија трансакциска сметка се префрлени финансиски средства за новороденчињата кои добиле решение за еднократна парична помош од Општина Аеродром

	Број на родители на новороденчиња
	Пол
	Вкупно

	
	Женски (мајка)
	Машки 
(татко)
	

	
	506
	256
	762

	Процент %
	66,40%
	33,60%
	100%


* Податоците прикажани во табелата се обработени заклучно со 31.12.2022 година.  


Табела 43: Податоци разделени според пол за бројот на првачиња кои добиле решение за еднократна парична помош од Општина Аеродром

	Број на првачиња
	Пол
	Вкупно

	
	Женски
	Машки
	

	
	395
	383
	778

	Процент %
	49,23%
	50,77%
	100%




Табела 44: Податоци разделени според пол за бројот на родители на првачињата на чија трансакциска сметка се префрлени финансиски средства за првачињата кои добиле решение за еднократна парична помош од Општина Аеродром

	Број на родители на првачиња
	Пол
	Вкупно

	
	Женски (мајка)
	Машки 
(татко)
	

	
	505
	273
	778

	Процент %
	64,91%
	35,09%
	100%





Табела 45: Податоци разделени според пол за лица кои се пријавиле бесплатно да играат тенис за време на викендите на тениските терени на територијата на Општина Аеродром

	
	Пол
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	

	Број на лица кои бесплатно играле тенис
	293
	1.060
	1.353

	Процент %
	21,66%
	78,34%
	100%





Табела 46: Податоци разделени според пол за граѓаните кои доставиле до Општина Аеродром барање за информации од јавен карактер согласно Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер
 
	
	Пол
	Правни лица
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	
	

	Број на доставени барања за информации од јавен карактер
	14
	36
	26
	76

	Процент %
	18.42%
	47.37%
	34.21%
	100%





Табела 47: Податоци разделени според пол за граѓаните кои доставиле до Општина Аеродром претставки согласно Законот за постапување по претставки и предлози 

	
	Пол
	Правни лица 
	В к у п н о

	
	Женски
	Машки
	
	

	Број на доставени претставки 
	0
	1
	1
	2

	Процент %
	0%
	50%
	50%
	100%





	Број на доставени барања на субвенции за велосипеди
	                     Пол
	     Вкупно

	
	   Женски
	 Машки
	

	
	    
      213
	
     179
	
       392

	
	Процент %
	     54,34%
	     45,66%
	       100%

	


Табела 48: Податоци разделени според пол за бројот на лица корисници на субвенции за велосипеди од Општина Аеродром









* Податоците прикажани во табелата се обработени заклучно со 31.12.2022 година. 
 
Табела 49: Податоци разделени според пол за бројот на лица корисници на субвенции за е-тротинети од Општина Аеродром

	Број на доставени 
барања на субвенции за 
е-тротинети
	                                Пол
	          Вкупно

	
	          Женски
	          Машки
	

	
	            
                52
	 
                63
	
             115

	      Процент %
	              45,22%
	              54,78%
	             100%



* Податоците прикажани во табелата се обработени заклучно со 31.12.2022 година.
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